
Kontraceptivi emergjent
Perdoret gjatë 72 orëve pas aktit seksual kur nuk 
është perdorur mbrojte ose ka ndodhur incident 
dhe është leshuar sperma brenda vaginës.
Kujdes! Pas 72 orëve pilula nuk funsionon. Ministria e Shëndetsisë
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